
                                            
 УКРАЇНА                                    

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

( тридцять шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

від 27 вересня 2019 року              с. Нижній Вербіж       

№1377-ХХХVІ/2019              

 

Про надання дозволу на розробку                                                                  

технічної документації  із землеустрою                                                             

щодо поділу земельної ділянки в                                                                             

с. Нижній Вербіж в ур. «Царина» 

             Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки площею 1,1414 га., з кадастровим номером 

2623284800:07:001:0112, за межами населеного пункту в с. Нижній Вербіж в 

ур. «Царина», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 26, 25 Закону України «Про землеустрій», статей 12, 83, 122 

Земельного кодексу України, сесія Нижньовербізької сільської ради 

об'єднаної територіальної громади 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної власності загальною площею 1,1414 га, 

з кадастровим номером 2623284800:07:001:0112, яка розташована за межами 

населеного пункту  с. Нижній Вербіж в ур. «Царина», на дві земельні ділянки 

площею 0,9914га. та  0,1500 га. 

2.Визначити замовником технічної документації гр. Чупрей Тетяну 

Миколаївну, жительку с.Нижній Вербіж, вул. ** 

3. Гр. Чупрей Тетяні Миколаївні: 

- здійснити фінансування робіт з розроблення технічної документації 

щодо поділу земельної ділянки за рахунок власних коштів. 

4. Розроблену технічну документацію щодо поділу земельної ділянки 

погодити та затвердити у встановленому законом порядку на чергове 

засідання сесії  Нижньовербізької сільської ради об'єднаної територіальної 

громади. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 

комісії В. В. Андрійчук. 

 

Нижньовербізький сільський голова ОТГ                           Я.Ю.М'якущак    

 
 


